1

中国建筑集团有限公司

执业资格管理办公室

                               中建人执函（2019）2号

关于开展 2019年度造价工程师

初始注册工作的通知

各子企业、事业部：

    根据《注册造价工程师管理办法》（中华人民共和国建

设部令第 150 号）相关规定， 2019 年度造价工程师初始注

册工作即将开展，通知如下：

一、受理范围

1.已取得《中华人民共和国造价工程师执业资格证书,

尚未注册的人员。

2.未按期完成续期注册需重新注册的人员。

二、注册程序

  1. 申 请 人 登 录 " 注 册 造 价 工 程 师 管 理 系 统 "

( http://zaojiasys.jianshe99.com;)，选择“注册造价工

程师个人登录”项进入注册系统；

 2

2.注册机构选择"中建总"，按填报程序如实填写注册材

料，并上报注册数据。

三、要求及注意事项

1.注册人员如实填写注册材料。

2.扫描件上传各项除“造价单位资质证书”项（有造价

资质单位的上传，没有不用上传）外不得缺项。

3.2017 年前资格证书上传的扫描件为两页，签发日期页

及编号页。

4.劳动合同应在有效期内。

5.资格证书签发日期未超过一年的无需提供继续教育

证明扫描件，超过一年的人员需提供近一年 30 学时继续教

育证明扫描件。

6.打印《初始注册申请表》，单位负责人签字并加盖单

位公章后扫描上传，无需再提供书面材料。

7.注册人员请如实填写手机号码，方便注册材料有问题

时及时联系。

四、收费标准及取证要求

    初始注册成功人员办理取证手续时，每人需携带一张小

二寸彩色照片并缴纳 200 元/人的注册费，注册费也可电汇。

开户单位：中建人才有限责任公司

  开 户 行：中国工商银行百万庄支行

    帐    号：0200001409004109822

 3

五、联系人及方式

  联 系 人：胡文清

  电    话：010 - 88083961

联系地址：北京海淀区三里河路 15 号中建大厦 B座

10 层 1008 室

                               中国建筑集团有限公司

执业资格管理办公室

                                      （代章）

2019 年 1月 17日

 4